CONG TY CO PHAN CHUNG KHOAN VNDIRECT
'NDIRECT SECURITIES CORPORATION

S6: 402-./BC-VNDIRECT
No: A.V.L.../BC-VNDIRECT

BAO CAO

CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM
Pic ldp - Tw do - Hanh phiic

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM
Independence - Freedom — Happiness

Ha Ngi, ngay 30 thang 01 nam 2026
Hanoi, January 30, 2026

_ Pinh ky tinh hinh thanh toin gdc, lai tri phiéu doanh nghiép
PERIODIC REPORT ON CORPORATE BOND’S PRINCIPAL AND INTEREST PAYMENTS

Kinh giri: - Uy ban Chimg khoan Nha nuéc;
- 8¢ Giao dich ching khoan Viét Nam;
- S& Giao dich ching khoan Ha Noi.
To: - The State Securities Commission;
- The Vietnam Stock Exchange;
- The Hanoi Stock Exchange.

L. Bio cdo tinh hinh thanh toan gde, l3i trai phiéu/Report on bond principal and interest payments

Ky béo cao tir ngay 01/01/2025 dén ngay 31/12/2025 /Reporting period from 01/01/2025 to 31/12/2025
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(Pon vi tinh: dong/Unit: VND)

S6 du diu ky Thanh toan trong ky Du ng cudi ky
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Principal Interest Principal Interest Principal
3
1 [VNDI122014| ndam/3 | 07/03/2022 | 07/03/2025 | 400.000.000.000 | 24.821.095.890 | 400.000.000.000 | 30.279.032.778 - -
years
2
2 [VNDI125032| ndam/2 | 12/12/2025 | 12/12/2027 0 0 0 0 | 999.390.000.000 | 4.161.843.288
years
3
3 |VNDI125033| nam/3 | 12/12/2025 | 12/12/2028 0 0 0 01 999.015.000.000 | 4.316.292.205
years

I1. Bao cao tinh hinh né’imgii‘r trai phiéu theo nha diu tw/Report on bond ownership according to the type of investors
Ky bao cao tir ngay 01/01/2025 déen ngay 31/12/2025/Reporting period from 01/01/2025 to 31/12/2025

(Don vi tinh: dé‘ng/ Unit: VND)

Loai Nha diu tw

Type of investors

Du no dau ky

Opening balance

Thay d6i trong ky
Changes during the period

Du no cudi ky

Closing balance

Gi tri

Value

Ty trong

Percentage

Gia tri

Value

Ty trong

Percentage

Gia tri

Value

Ty trong

Percentage

M3 trii phiéu VND122014/ Bond code VND122014




I. Nha diu tu trong
nwoc/Domestic investors

- 389.110.000.000

97,28%

(389.110.000.000)

(97,28%)

1. Nha dau tu cé td
chirc/Institutional investors

339.060.000.000

97,27%

(389.060.000.000)

(97,27%)

a) T chirc tin dung*/Credit
institutions

b) Quy dau tu /Investment
Sfunds

383.285.000.000

95,82%

(383.285.000.000)

(95,82%)

¢) Cong ty ching khoan
/Securities companies

U=/ 2

d) Céng ty Bao hiém
/Insurance companies

5.775.000.000

1,45%

(5.775.000.000)

(1,45%)

d) Céc td chirc khac/Other

organisations

2. Nha diu tw ¢4 nhan
/Individual investors

50.000.000

0,01%

(50.000.000)

(0,01%)

I1. Nha dau tw nwée
ngoai/Foreign investors

10.890.000.000

2,72%

(10.890.000.000)

(2,72%)

1. Nha diu tw cé tb chirc
[Institutional investors

5.023.600.000

1,25%

(5.023.600.000)

(1,25%)

a) T chirc tin dung/ Credit
institutions

3%
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b) Quy ddu tu/Investment
Junds

c¢) Cong ty chimg khoan/

Securities companies

5.023.600.000

1,25%

(5.023.600.000)

(1,25%)

d) Cong ty Bao hiém
/Insurance companies

d) Céc tb chirc khac/Other
organisations

2. Nha dau tw ¢4 Nhan
/Individual investors

5.866.400.000

1,47%

(5.866.400.000)

(1,47%)

Téng/ Total

400.000.000.000

100%

(400.000.000.000)

(100%)

| Ma trai phiéu VND125032/ Bond code VND125032

L. Nha diu tur trong
nuwoc/Domestic investors

994.390.000.000

99,50%

994.390.000.000

99,5%

1. Nha diu tw c6 td
chirc/Institutional investors

894.000.000.000

89,45%

894.000.000.000

89,45%

a) T4 chirc tin dung*/Credit
institutions

b) Quy déu tu /nvestment
Junds

200.000.000.000

20,01%

200.000.000.000

20,01%




¢) Céng ty chirng khoan
/Securities companies

60.000.000.000

6,00%

60.000.000.000

6,00%

d) Céng ty Bao hiém
/Insurance companies

d) Cac t6 chirc khac/Other
organisations

634.000.000.000

63,44%

634.000.000.000

63,44%

2. Nha diu tw ¢4 nhin
/ndividual investors

100.390.000.000

10,05%

100.390.000.000

10,05%

I Nha diu trr nuée
ngoai/Foreign investors

5.000.000.000

0,50%

5.000.000.000

0,50%

1. Nha diu tw ¢6 tb chire
/Institutional investors

5.000.000.000

0,50%

5.000.000.000

0,50%

a) Té chire tin dung/ Credit
institutions

b) Qu¥ déu tu/Investment
Sfunds

c) Cong ty chirng khoan/

Securities companies

5.000.000.000

0,50%

5.000.000.000

0,50%

d) Céng ty Bao hiém
/Insurance companies

d) Cac tb chirc khac/Other
organisations




2. Nha diu tir ca Nhin
/ndividual investors

Tong/ Total

999.390.000.000

100%

999.390.000.000

100%

M trdi phiéu VND125033/ Bond code VND125033

I. Nha dau tr trong
nuwoc/Domestic investors

934.015.000.000

93,49%

934.015.000.000

93,49%

1. Nha diu twr cé t

chirc/Institutional investors

934.000.000.000

93,49%

934.000.000.000

93,49%

a) T6 chirc tin dung*/Credit
institutions

b) Quy diu tu /Investment
Sunds

c) Cong ty chimg khoan
/Securities companies

190.000.000.000

19,02%

190.000.000.000

19,02%

d) Cong ty Bao hiém
/Insurance companies

420.000.000.000

42,04%

420.000.000.000

42,04%

d) Céc t6 chirc khac/Other
organisations

324.000.000.000

32,43%

324.000.000.000

32,43%

2. Nha diu tu ¢4 nhin
/ndividual investors

15.000.000

0,0015%

15.000.000

0,0015%

\e\ & 8.% sy




I1. Nha dau tw nwéc
ngoai/Foreign investors

65.000.000.000

6,51%

65.000.000.000

6,51%

1. Nha dau tw ¢6 td chire
[Institutional investors

65.000.000.000

6,51%

65.000.000.000

6,51%

a) T6 chirc tin dung/ Credit
institutions

b) Quy déu tu/Investment
Sfunds

15.000.000.000

1,5%

15.000.000.000

¢) Cong ty chirng khoan/

Securities companies

d) Cong ty Bao hiém
/Insurance companies

50.000.000.000

5,00%

50.000.000.000

d) Céc t6 chirc khac/Other
organisations

2. Nha diu twr ¢4 Nhén
[ndividual investors

Tbng/ Total

999.015.000.000

100%

999.015.000.000

100%

* T chirc tin dung bao gdm: ngéan hang thuwong mai, cong ty tai chinh, cong ty cho thué tai chinh, t6 chirc tai chinh vi md, quy tin dung nhéan
dan/Credit institutions include: commercial banks, finance companies, financial leasing companies, microfinance institutions, people’s credit

Sfunds.
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